
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Torneo FE CUTRO 0802035B

Luogo CUTRO  [Crotone - Calabria]
Periodo 23-04-2008 - 01-05-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h /40 ms + 30' QPF
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - OLIVO M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Piccoli Vincenzo         

1Alvaro Francesco         

2
Luvera' Filippo          

3
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FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Piccoli Vincenzo         6.0 ITA 26.5029.5021.0024.251939 1748 1909 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1991

2 22 3N Alvaro Francesco         5.5 ITA 28.0031.0022.0023.00 1557 1781 1942 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 6 1N Luvera' Filippo          5.5 ITA 26.0027.5021.0020.25 1838 1721 1952 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1949

4 7 1N Familari Giuseppe        5.0 ITA 30.0032.0024.0021.25 1801 1724 1847 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 9 1N Todic Simo               5.0 ITA 27.0030.0021.5020.00 1748 1674 1762 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1956

6 10 CM Garofalo Massimo         5.0 ITA 24.5026.5019.0016.50 1745 1657 1783 7 5 0 2 2 1 0 1 5 4 0 1 0 0 1955

7 4 CM Ielapi Vito              4.5 ITA 30.0032.0024.0018.00 1929 1746 1814 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

8 8 1N Catapano Francesco       4.5 ITA 28.5032.0022.5018.25 1757 1739 1779 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1965

9 11 2N De Rasis Giovanni        4.5 ITA 24.0027.5018.5015.75 1743 1722 1494 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1963

10 16 2N Manfredi Candido         4.5 ITA 23.5026.5019.0016.50 1644 1718 1784 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

11 20 2N Ielapi Gianbattista      4.0 ITA 25.0028.0020.0013.00 1602 1602 1646 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1991

12 18 2N Paragliola Gennaro       4.0 ITA 20.0020.0015.007.50 1615 1539 1600 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 1 0 1943

13 12 2N Grano Giuseppe           4.0 ITA 22.0024.0017.0011.50 1733 1572 1623 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

14 38 NC Camposano Antonio        4.0 ITA 18.0018.0014.007.00 1302 1562 1521 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1961

15 19 2N Scalise Sandro           3.5 ITA 20.0020.0014.508.25 1604 1524 1525 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 1 1964

16 5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 22.0022.0017.0010.251896 1624 1657 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 1 1970

17 15 2N Bruno Elio               3.5 ITA 22.0024.0017.509.25 1646 1592 1593 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

18 21 2N Olivo Gaetano            3.5 ITA 21.0022.5015.007.75 1562 1605 1605 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1953

19 27 NC Soluri Francesco         3.5 ITA 20.5022.5016.009.50 1452 1584 1256 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

20 30 2N De Zerbi  Sergio         3.5 ITA 19.5021.0015.008.25 1598 0 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1987

21 35 1S Mercurio Rosario         3.5 ITA 18.0019.0013.506.25 1360 1494 1495 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1974

22 3 1N Morelli Gaetano          3.0 ITA 27.0027.0021.0011.00 1930 1638 1290 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1972

23 17 2N Olivo Paolo              3.0 ITA 21.0021.0015.504.50 1616 1552 1427 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1958

24 28 NC D'Elia Mario Domenico    3.0 ITA 21.5023.5016.509.00 1446 1540 1491 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1941

25 37 NC Scerra Ezio              3.0 ITA 19.5020.5015.506.75 1311 1597 1513 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1965

26 13 2N Longo Giuseppe           2.5 ITA 25.0025.0019.007.25 1700 1606 1509 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 1 1964

27 14 2N Frontera Domenico        2.5 ITA 16.0016.0011.507.00 1659 1595 1187 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 2 1965

28 32 2N Alo' Lucio 2.5 ITA 19.5021.5015.505.75 1439 1609 1303 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1949

29 34 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 16.0017.5012.505.00 1431 1509 1407 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1989

30 29 NC Policastrese Salvatore   2.0 ITA 21.0023.0016.004.50 1446 1563 1406 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1990

31 31 NC Miceli  Claudio          2.0 ITA 20.5020.5015.506.75 1440 1503 1379 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 1 1954

32 24 3N Olivo Ilaria             2.0 ITA 19.0020.0015.004.25 1500 1469 1330 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1990

33 23 3N Virelli Salvatore        2.0 ITA 18.5019.5014.003.75 1509 1554 1175 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1955

34 26 NC Sansosti Simona          2.0 ITA 17.0018.0012.003.00 1452 1490 1333 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1971

35 33 3N Macri' Giuseppe          1.0 ITA 17.5019.5014.002.75 1431 1486 1181 7 0 2 5 4 0 2 2 3 0 0 3 0 0 1943

36 25 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 17.0017.0011.501.00 1454 1570 891 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 2 1961

37 36 NC Spagnolo Vincenzo        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1991

38 1 1N Avola Salvatore          0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1949 1602 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1439 1609 1303 1949 M 107508

22 3N Alvaro Francesco         ITA CAL RC 1557 1781 1942 1984 M 134739

1 1N Avola Salvatore          ITA SIC CT 1949 1602 865 1960 M 817198 106251

15 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1646 1592 1593 1947 M 103170

38 NC Camposano Antonio        ITA CAL KR 1302 1562 1521 1961 M 116030

8 1N Catapano Francesco       ITA CAL CS 1757 1739 1779 1965 M 104128

28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1446 1540 1491 1941 M 132995

11 2N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1743 1722 1494 1963 M 120814

30 2N De Zerbi  Sergio         ITA CAL CZ 1598 0 1987 M 139197

7 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1801 1724 1847 1990 M 119701

14 2N Frontera Domenico        ITA CAL KR 1659 1595 1187 1965 M 122807

10 CM Garofalo Massimo         ITA CAL CS 1745 1657 1783 1955 M 109144

12 2N Grano Giuseppe           ITA CAL KR 1733 1572 1623 1960 M 106752

20 2N Ielapi Gianbattista      ITA CAL CS 1602 1602 1646 1991 M 119679

4 CM Ielapi Vito              ITA CAL CS 1929 1746 1814 1958 M 120270

13 2N Longo Giuseppe           ITA CAL KR 1700 1606 1509 1964 M 106751

6 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1838 1721 1952 1949 M 109736

33 3N Macri' Giuseppe          ITA EMI RE 1431 1486 1181 1943 M 108488

34 NC Macri' Pasquale          ITA CAL KR 1431 1509 1407 1989 M 119784

16 2N Manfredi Candido         ITA CAL KR 1644 1718 1784 1960 M 106470

25 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1454 1570 891 1961 F 106465

35 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1360 1494 1495 1974 M 118483

31 NC Miceli  Claudio          ITA CAL CZ 1440 1503 1379 1954 M 136346

3 1N Morelli Gaetano          ITA CAL KR 1930 1638 1290 1972 M 106473

21 2N Olivo Gaetano            ITA CAL KR 1562 1605 1605 1953 M 108484

24 3N Olivo Ilaria             ITA LAZ RM 1500 1469 1330 1990 F 119786

17 2N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1616 1552 1427 1958 M 108485

18 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1615 1539 1600 1943 M 804207 102656

2 1N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1939 1748 1909 1991 M 804231 121573

29 NC Policastrese Salvatore   ITA CAL KR 1446 1563 1406 1990 M 119785

26 NC Sansosti Simona          ITA CAL CS 1452 1490 1333 1971 F 129672

19 2N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1604 1524 1525 1964 M 117809

37 NC Scerra Ezio              ITA CAL KR 1311 1597 1513 1965 M 129715

27 NC Soluri Francesco         ITA CAL CZ 1452 1584 1256 1942 M 124327

36 NC Spagnolo Vincenzo        ITA CAL KR 1314 0 0 1991 M 119787

9 1N Todic Simo               ITA UMB PG 1748 1674 1762 1956 M 108486

5 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1896 1624 1657 1970 M 819425 106466

23 3N Virelli Salvatore        ITA CAL KR 1509 1554 1175 1955 M 108498
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

38 1 1N Avola Salvatore          0.0 ITA | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 1N Piccoli Vincenzo         6.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 22 N Â½ | -1

22 3 1N Morelli Gaetano          3.0 ITA | 22 B 0 | 30 N 1 | 37 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0

7 4 CM Ielapi Vito              4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | -1

16 5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 32 N 1 | 14 B 1 | 8 B 0 | 0 0 | 2

3 6 1N Luvera' Filippo          5.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | -1

4 7 1N Familari Giuseppe        5.0 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 22 N 0 | 8 B 1 | 1

8 8 1N Catapano Francesco       4.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | 7 N 0 | -1

5 9 1N Todic Simo               5.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 18 N 1 | -1

6 10 CM Garofalo Massimo         5.0 ITA | 29 N 1 | 31 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 12 N 1 | -3

9 11 2N De Rasis Giovanni        4.5 ITA | 30 B Â½ | 18 N 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 1

13 12 2N Grano Giuseppe           4.0 ITA | 31 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | -1

26 13 2N Longo Giuseppe           2.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0

27 14 2N Frontera Domenico        2.5 ITA | 33 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 37 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 1

17 15 2N Bruno Elio               3.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 32 B Â½ | 11 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 16 N 0 | 1

10 16 2N Manfredi Candido         4.5 ITA | 35 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 15 B 1 | 1

23 17 2N Olivo Paolo              3.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 21 B 0 | 29 B 1 | 38 N 0 | 0

12 18 2N Paragliola Gennaro       4.0 ITA | 37 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 38 B 1 | 13 N Â½ | 0 1 | 9 B 0 | 0

15 19 2N Scalise Sandro           3.5 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 0 0 | 21 B Â½ | 1

11 20 2N Ielapi Gianbattista      4.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 35 N 1 | 9 B 0 | 38 N 1 | 10 B 0 | 37 B 1 | 1

18 21 2N Olivo Gaetano            3.5 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 17 N 1 | 12 B 0 | 19 N Â½ | -1

2 22 3N Alvaro Francesco         5.5 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 1

33 23 3N Virelli Salvatore        2.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 0 | 26 B 1 | 34 N Â½ | 15 B 0 | 30 N 0 | 33 N Â½ | -1

32 24 3N Olivo Ilaria             2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 0 | 27 N Â½ | 33 B 1 | 37 N Â½ | 38 B 0 | 28 N 0 | -1

36 25 3N Mercuri Delia            0.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 26 NC Sansosti Simona          2.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 32 N 0 | 31 B Â½ | -1

19 27 NC Soluri Francesco         3.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 1 | 32 B 1 | 15 N 0 | 34 B 1 | 1

24 28 NC D'Elia Mario Domenico    3.0 ITA | 9 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 35 B 1 | 19 B 0 | 37 N 0 | 24 B 1 | 1

30 29 NC Policastrese Salvatore   2.0 ITA | 10 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 21 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | 35 B 0 | 1

20 30 2N De Zerbi  Sergio         3.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 0 | 27 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 32 B 1 | 1

31 31 NC Miceli  Claudio          2.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 38 N 0 | 0 0 | 35 B Â½ | 34 N 0 | 26 N Â½ | -2

28 32 2N Alo' Lucio 2.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 30 N 0 | -1

35 33 3N Macri' Giuseppe          1.0 ITA | 14 B Â½ | 37 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 26 B 0 | 35 N 0 | 23 B Â½ | 1

29 34 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 0 | 31 B 1 | 27 N 0 | -1

21 35 1S Mercurio Rosario         3.5 ITA | 16 B 0 | 26 N 1 | 20 B 0 | 28 N 0 | 31 N Â½ | 33 B 1 | 29 N 1 | -1

37 36 NC Spagnolo Vincenzo        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 37 NC Scerra Ezio              3.0 ITA | 18 B Â½ | 33 B 1 | 3 N 0 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 28 B 1 | 20 N 0 | 1

14 38 NC Camposano Antonio        4.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Avola Salvatore          ITA 1949 0 0.00 0 1602.00865 1960 M 817198 106251

18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 0 0.00 0 1539.171600 1943 M 804207 102656

2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 0 0.00 0 1748.001909 1991 M 804231 121573

5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 0 0.00 0 1624.001657 1970 M 819425 106466
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 2N Alo' Lucio ITA 1439 5 2.50 1.90 0.6 3 1609.171303 1949 M 107508

22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 6 5.00 1.70 3.8 114 1781.001942 1984 M 134739

15 2N Bruno Elio               ITA 1646 7 3.50 4.00 -0.5 -15 1592.431593 1947 M 103170

38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 5 3.00 1.10 1.9 57 1562.831521 1961 M 116030

8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 5 3.50 3.60 0.9 27 1739.141779 1965 M 104128

28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 7 3.00 2.70 0.3 9 1540.711491 1941 M 132995

11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 5 3.00 3.20 0.8 15 1722.001494 1963 M 120814

7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 6 4.50 4.10 0.9 27 1724.861847 1990 M 119701

14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 3 1.50 2.30 -0.8 -15 1595.251187 1965 M 122807

10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 6 4.00 4.20 0.8 24 1657.571783 1955 M 109144

12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 7 4.00 4.90 -0.9 -27 1572.711623 1960 M 106752

20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 6 3.00 3.50 0.5 15 1602.291646 1991 M 119679

4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 6 4.50 5.00 -0.5 -15 1746.571814 1958 M 120270

13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 4 2.00 3.70 -1.2 -36 1606.671509 1964 M 106751

6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 7 5.50 4.50 1 30 1721.141952 1949 M 109736

33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 6 1.00 3.00 -2 -60 1486.571181 1943 M 108488

34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 7 2.50 2.80 -0.3 -9 1509.001407 1989 M 119784

16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 6 4.00 2.80 1.7 51 1718.861784 1960 M 106470

25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 4 0.50 1.50 -1 -45 1570.75891 1961 F 106465

35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 7 3.50 2.30 1.2 36 1494.431495 1974 M 118483

31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 6 2.00 2.60 -0.6 -18 1503.831379 1954 M 136346

3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 4 2.00 3.90 -1.9 -51 1638.801290 1972 M 106473

21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 6 3.50 3.20 0.3 9 1605.431605 1953 M 108484

24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 6 2.00 4.00 -2 -57 1469.141330 1990 F 119786

17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 6 2.00 3.50 -1.5 -45 1552.001427 1958 M 108485

29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 7 2.00 2.50 -0.5 -15 1563.861406 1990 M 119785

26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 7 2.00 3.20 -1.2 -36 1490.571333 1971 F 129672

19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 5 2.50 3.00 -0.5 -15 1524.801525 1964 M 117809

37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 6 2.50 1.40 1.6 48 1597.571513 1965 M 129715

27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 6 2.50 2.00 0.5 30 1584.331256 1942 M 124327

36 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1314 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 119787

9 1N Todic Simo               ITA 1748 6 4.00 4.10 0.9 27 1674.291762 1956 M 108486

23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 6 2.00 2.80 -0.8 -42 1554.671175 1955 M 108498
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Avola Salvatore          ITA 1949   |  20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 0 - 1

2 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562   |  2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 0 - 1

3 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930   |  22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 0 - 1

4 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509   |  4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 0 - 1

5 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896   |  24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 1 - 0

6 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454   |  6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 0 - 1

7 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801   |  26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 1 - 0

8 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452   |  8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 0 - 1

9 9 1N Todic Simo               ITA 1748   |  28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 1 - 0

10 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446   |  10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0 - 1

11 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743   |  30 2N De Zerbi  Sergio         ITA Â½ - Â½

12 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440   |  12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 1 - 0

13 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700   |  32 2N Alo' Lucio ITA 1439 1 - 0

14 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431   |  14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 Â½ - Â½

15 15 2N Bruno Elio               ITA 1646   |  34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 1 - 0

16 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360   |  16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 0 - 1

17 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311   |  18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 Â½ - Â½

18 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604   |  38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 1 - 0

19 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616   |  1 - F

20 36 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1314   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1939   |  13 2N Longo Giuseppe           1 ITA 1700 1 - 0

2 4 CM Ielapi Vito              1 ITA 1929   |  15 2N Bruno Elio               1 ITA 1646 1 - 0

3 16 2N Manfredi Candido         1 ITA 1644   |  5 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1896 Â½ - Â½

4 6 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1838   |  17 2N Olivo Paolo              1 ITA 1616 1 - 0

5 20 2N Ielapi Gianbattista      1 ITA 1602   |  7 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1801 0 - 1

6 8 1N Catapano Francesco       1 ITA 1757   |  19 2N Scalise Sandro           1 ITA 1604 1 - 0

7 22 3N Alvaro Francesco         1 ITA 1557   |  9 1N Todic Simo               1 ITA 1748 0 - 1

8 10 CM Garofalo Massimo         1 ITA 1745   |  31 NC Miceli  Claudio          1 ITA 1440 1 - 0

9 18 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1615   |  11 2N De Rasis Giovanni        0.5 ITA 1743 0 - 1

10 37 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1311   |  33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431 1 - 0

11 30 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA   |  3 1N Morelli Gaetano          0 ITA 1930 0 - 1

12 12 2N Grano Giuseppe           0 ITA 1733   |  27 NC Soluri Francesco         0 ITA 1452 1 - 0

13 28 NC D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1446   |  21 2N Olivo Gaetano            0 ITA 1562 1 - 0

14 32 2N Alo' Lucio 0 ITA 1439   |  23 3N Virelli Salvatore        0 ITA 1509 1 - 0

15 24 3N Olivo Ilaria             0 ITA 1500   |  29 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1446 0 - 1

16 34 NC Macri' Pasquale          0 ITA 1431   |  25 3N Mercuri Delia            0 ITA 1454 1 - 0

17 26 NC Sansosti Simona          0 ITA 1452   |  35 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360 0 - 1

18 14 2N Frontera Domenico        0.5 ITA 1659   |  0 - F

19 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

20 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F

21 38 NC Camposano Antonio        0 ITA 1302   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Familari Giuseppe        2 ITA 1801   |  2 1N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1939 Â½ - Â½

2 9 1N Todic Simo               2 ITA 1748   |  4 CM Ielapi Vito              2 ITA 1929 0 - 1

3 8 1N Catapano Francesco       2 ITA 1757   |  6 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1838 Â½ - Â½

4 5 1N Valotta Massimiliano     1.5 ITA 1896   |  10 CM Garofalo Massimo         2 ITA 1745 0 - 1

5 11 2N De Rasis Giovanni        1.5 ITA 1743   |  16 2N Manfredi Candido         1.5 ITA 1644 0 - 1

6 3 1N Morelli Gaetano          1 ITA 1930   |  37 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1311 1 - 0

7 29 NC Policastrese Salvatore   1 ITA 1446   |  12 2N Grano Giuseppe           1 ITA 1733 0 - 1

8 13 2N Longo Giuseppe           1 ITA 1700   |  28 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1446 1 - 0

9 15 2N Bruno Elio               1 ITA 1646   |  32 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439 Â½ - Â½

10 17 2N Olivo Paolo              1 ITA 1616   |  34 NC Macri' Pasquale          1 ITA 1431 1 - 0

11 19 2N Scalise Sandro           1 ITA 1604   |  22 3N Alvaro Francesco         1 ITA 1557 0 - 1

12 35 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1360   |  20 2N Ielapi Gianbattista      1 ITA 1602 0 - 1

13 38 NC Camposano Antonio        1 ITA 1302   |  31 NC Miceli  Claudio          1 ITA 1440 1 - 0

14 14 2N Frontera Domenico        0.5 ITA 1659   |  30 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA 1 - 0

15 33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431   |  18 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1615 0 - 1

16 25 3N Mercuri Delia            0 ITA 1454   |  21 2N Olivo Gaetano            0 ITA 1562 0 - 1

17 23 3N Virelli Salvatore        0 ITA 1509   |  26 NC Sansosti Simona          0 ITA 1452 1 - 0

18 27 NC Soluri Francesco         0 ITA 1452   |  24 3N Olivo Ilaria             0 ITA 1500 Â½ - Â½

19 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

20 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Ielapi Vito              3 ITA 1929   |  10 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745 1 - 0

2 2 1N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 1939   |  8 1N Catapano Francesco       2.5 ITA 1757 1 - 0

3 6 1N Luvera' Filippo          2.5 ITA 1838   |  7 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 1801 0 - 1

4 16 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 1644   |  3 1N Morelli Gaetano          2 ITA 1930 0 - 1

5 20 2N Ielapi Gianbattista      2 ITA 1602   |  9 1N Todic Simo               2 ITA 1748 0 - 1

6 12 2N Grano Giuseppe           2 ITA 1733   |  17 2N Olivo Paolo              2 ITA 1616 1 - 0

7 22 3N Alvaro Francesco         2 ITA 1557   |  13 2N Longo Giuseppe           2 ITA 1700 1 - 0

8 18 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1615   |  38 NC Camposano Antonio        2 ITA 1302 1 - 0

9 32 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1439   |  5 1N Valotta Massimiliano     1.5 ITA 1896 0 - 1

10 15 2N Bruno Elio               1.5 ITA 1646   |  11 2N De Rasis Giovanni        1.5 ITA 1743 0 - 1

11 14 2N Frontera Domenico        1.5 ITA 1659   |  37 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1311 1 - 0

12 21 2N Olivo Gaetano            1 ITA 1562   |  29 NC Policastrese Salvatore   1 ITA 1446 1 - 0

13 34 NC Macri' Pasquale          1 ITA 1431   |  23 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1509 Â½ - Â½

14 28 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1446   |  35 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1360 1 - 0

15 24 3N Olivo Ilaria             0.5 ITA 1500   |  33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431 1 - 0

16 30 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA   |  27 NC Soluri Francesco         0.5 ITA 1452 0 - 1

17 26 NC Sansosti Simona          0 ITA 1452   |  25 3N Mercuri Delia            0 ITA 1454 Â½ - Â½

18 19 2N Scalise Sandro           1 ITA 1604   |  1 - F

19 31 NC Miceli  Claudio          1 ITA 1440   |  0 - F

20 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

21 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Familari Giuseppe        3.5 ITA 1801   |  4 CM Ielapi Vito              4 ITA 1929 Â½ - Â½

2 3 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1930   |  2 1N Piccoli Vincenzo         3.5 ITA 1939 0 - 1

3 9 1N Todic Simo               3 ITA 1748   |  12 2N Grano Giuseppe           3 ITA 1733 1 - 0

4 10 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745   |  22 3N Alvaro Francesco         3 ITA 1557 0 - 1

5 5 1N Valotta Massimiliano     2.5 ITA 1896   |  14 2N Frontera Domenico        2.5 ITA 1659 1 - 0

6 11 2N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1743   |  6 1N Luvera' Filippo          2.5 ITA 1838 0 - 1

7 8 1N Catapano Francesco       2.5 ITA 1757   |  16 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 1644 1 - 0

8 13 2N Longo Giuseppe           2 ITA 1700   |  18 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1615 Â½ - Â½

9 17 2N Olivo Paolo              2 ITA 1616   |  21 2N Olivo Gaetano            2 ITA 1562 0 - 1

10 28 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1446   |  19 2N Scalise Sandro           2 ITA 1604 0 - 1

11 38 NC Camposano Antonio        2 ITA 1302   |  20 2N Ielapi Gianbattista      2 ITA 1602 0 - 1

12 23 3N Virelli Salvatore        1.5 ITA 1509   |  15 2N Bruno Elio               1.5 ITA 1646 0 - 1

13 37 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1311   |  24 3N Olivo Ilaria             1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

14 27 NC Soluri Francesco         1.5 ITA 1452   |  32 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1439 1 - 0

15 29 NC Policastrese Salvatore   1 ITA 1446   |  34 NC Macri' Pasquale          1.5 ITA 1431 1 - 0

16 31 NC Miceli  Claudio          1 ITA 1440   |  35 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1360 Â½ - Â½

17 25 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1454   |  30 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA 0 - 1

18 33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431   |  26 NC Sansosti Simona          0.5 ITA 1452 0 - 1

19 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

20 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Piccoli Vincenzo         4.5 ITA 1939   |  4 CM Ielapi Vito              4.5 ITA 1929 1 - 0

2 22 3N Alvaro Francesco         4 ITA 1557   |  7 1N Familari Giuseppe        4 ITA 1801 1 - 0

3 6 1N Luvera' Filippo          3.5 ITA 1838   |  9 1N Todic Simo               4 ITA 1748 1 - 0

4 5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 1896   |  8 1N Catapano Francesco       3.5 ITA 1757 0 - 1

5 20 2N Ielapi Gianbattista      3 ITA 1602   |  10 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745 0 - 1

6 21 2N Olivo Gaetano            3 ITA 1562   |  12 2N Grano Giuseppe           3 ITA 1733 0 - 1

7 14 2N Frontera Domenico        2.5 ITA 1659   |  11 2N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1743 0 - 1

8 16 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 1644   |  13 2N Longo Giuseppe           2.5 ITA 1700 1 - 0

9 15 2N Bruno Elio               2.5 ITA 1646   |  27 NC Soluri Francesco         2.5 ITA 1452 1 - 0

10 17 2N Olivo Paolo              2 ITA 1616   |  29 NC Policastrese Salvatore   2 ITA 1446 1 - 0

11 24 3N Olivo Ilaria             2 ITA 1500   |  38 NC Camposano Antonio        2 ITA 1302 0 - 1

12 37 NC Scerra Ezio              2 ITA 1311   |  28 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1446 1 - 0

13 30 2N De Zerbi  Sergio         1.5 ITA   |  23 3N Virelli Salvatore        1.5 ITA 1509 1 - 0

14 32 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1439   |  26 NC Sansosti Simona          1.5 ITA 1452 1 - 0

15 34 NC Macri' Pasquale          1.5 ITA 1431   |  31 NC Miceli  Claudio          1.5 ITA 1440 1 - 0

16 35 1S Mercurio Rosario         1.5 ITA 1360   |  33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431 1 - 0

17 3 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1930   |  0 - F

18 18 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1615   |  1 - F

19 19 2N Scalise Sandro           3 ITA 1604   |  0 - F

20 25 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1454   |  0 - F

21 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

22 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Alvaro Francesco         5 ITA 1557   |  2 1N Piccoli Vincenzo         5.5 ITA 1939 Â½ - Â½

2 4 CM Ielapi Vito              4.5 ITA 1929   |  6 1N Luvera' Filippo          4.5 ITA 1838 0 - 1

3 7 1N Familari Giuseppe        4 ITA 1801   |  8 1N Catapano Francesco       4.5 ITA 1757 1 - 0

4 18 2N Paragliola Gennaro       4 ITA 1615   |  9 1N Todic Simo               4 ITA 1748 0 - 1

5 12 2N Grano Giuseppe           4 ITA 1733   |  10 CM Garofalo Massimo         4 ITA 1745 0 - 1

6 16 2N Manfredi Candido         3.5 ITA 1644   |  15 2N Bruno Elio               3.5 ITA 1646 1 - 0

7 11 2N De Rasis Giovanni        3.5 ITA 1743   |  3 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1930 1 - 0

8 38 NC Camposano Antonio        3 ITA 1302   |  17 2N Olivo Paolo              3 ITA 1616 1 - 0

9 19 2N Scalise Sandro           3 ITA 1604   |  21 2N Olivo Gaetano            3 ITA 1562 Â½ - Â½

10 20 2N Ielapi Gianbattista      3 ITA 1602   |  37 NC Scerra Ezio              3 ITA 1311 1 - 0

11 27 NC Soluri Francesco         2.5 ITA 1452   |  34 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 1431 1 - 0

12 30 2N De Zerbi  Sergio         2.5 ITA   |  32 2N Alo' Lucio 2.5 ITA 1439 1 - 0

13 29 NC Policastrese Salvatore   2 ITA 1446   |  35 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 1360 0 - 1

14 28 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1446   |  24 3N Olivo Ilaria             2 ITA 1500 1 - 0

15 26 NC Sansosti Simona          1.5 ITA 1452   |  31 NC Miceli  Claudio          1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

16 33 3N Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1431   |  23 3N Virelli Salvatore        1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

17 5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 1896   |  0 - F

18 13 2N Longo Giuseppe           2.5 ITA 1700   |  0 - F

19 14 2N Frontera Domenico        2.5 ITA 1659   |  0 - F

20 25 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1454   |  0 - F

21 1 1N Avola Salvatore          0 ITA 1949   |  0 - F

22 36 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1314   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

1 Avola Salvatore          
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 865 Media: 1602.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Piccoli Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1909 Media: 1748.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 1 0 1

2 B 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 1 0 2

3 N 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 Â½ 0 2

4 B 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 1 0 3

5 N 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 1 0 4

6 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 1 0 5

7 N 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 Â½ 0 5

0 0 5

3 Morelli Gaetano          
1N ITA Elo Italia: 1930 Variaz: -51 Perf: 1290 Media: 1638.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 373 0.9 0 0 0

2 N 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 1 1

3 B 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 619 0.92 1 2 2

4 N 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 286 0.84 1 3 3

5 B 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -9 0.49 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 187 0.74 0 3 3

4.39 3 3

4 Ielapi Vito              
CM ITA Elo Italia: 1929 Variaz: -15 Perf: 1814 Media: 1746.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 420 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 283 0.84 1 2 2

3 N 9 1N Todic Simo               ITA 1748 181 0.74 1 3 3

4 B 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 184 0.74 1 4 4

5 N 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 128 0.67 Â½ 4 4

6 N 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -10 0.49 0 4 4

7 B 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 91 0.62 0 4 4

5.02 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

5 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1657 Media: 1624.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 1 0 1

2 N 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 Â½ 0 1

3 B 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0 0 1

4 N 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 1 0 2

5 B 14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 1 0 3

6 B 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 0 0 3

7 0 0 F 0 3

0 0 3

6 Luvera' Filippo          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 30 Perf: 1952 Media: 1721.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 384 0.91 1 1 1

2 B 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 222 0.78 1 2 2

3 N 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 81 0.61 Â½ 2 2

4 B 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 37 0.55 0 2 2

5 N 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 95 0.63 1 3 3

6 B 9 1N Todic Simo               ITA 1748 90 0.62 1 4 4

7 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -91 0.38 1 5 5

4.48 5 5

7 Familari Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1801 Variaz: 27 Perf: 1847 Media: 1724.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 349 0.89 1 1 1

2 N 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 199 0.76 1 2 2

3 B 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -138 0.31 Â½ 2 2

4 N 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -37 0.45 1 3 3

5 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -128 0.33 Â½ 3 3

6 N 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 244 0.8 0 3 3

7 B 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 44 0.56 1 4 4

4.1 4 4

8 Catapano Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 27 Perf: 1779 Media: 1739.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 305 0.86 1 1 1

2 B 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 153 0.7 1 2 2

3 B 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -81 0.39 Â½ 2 2

4 N 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -182 0.26 0 2 2

5 B 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 113 0.65 1 3 3

6 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -139 0.31 1 4 4

7 N 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -44 0.44 0 4 4

3.61 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CUTRO (0802035B)
CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

9 Todic Simo               
1N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 27 Perf: 1762 Media: 1674.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 302 0.85 1 1 1

2 N 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 191 0.75 1 2 2

3 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -181 0.26 0 2 2

4 N 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 146 0.7 1 3 3

5 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 15 0.52 1 4 4

6 N 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -90 0.38 0 4 4

7 N 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 133 0.68 1 5 5

4.14 5 5

10 Garofalo Massimo         
CM ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 24 Perf: 1783 Media: 1657.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 299 0.85 1 1 1

2 B 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 305 0.86 1 2 2

3 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -151 0.3 1 3 3

4 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -184 0.26 0 3 3

5 B 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 188 0.74 0 3 3

6 N 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 143 0.69 1 4 4

7 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 12 0.52 1 5 5

4.22 5 5

11 De Rasis Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1743 Variaz: 15 Perf: 1494 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 128 0.67 1 1 1

3 B 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 99 0.64 0 1 1

4 N 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 97 0.63 1 2 2

5 B 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -95 0.37 0 2 2

6 N 14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 84 0.62 1 3 3

7 B 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 -187 0.26 1 4 4

3.69 4 4

12 Grano Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: -27 Perf: 1623 Media: 1572.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 293 0.85 0 0 0

2 B 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 281 0.84 1 1 1

3 N 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 287 0.84 1 2 2

4 B 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 117 0.66 1 3 3

5 N 9 1N Todic Simo               ITA 1748 -15 0.48 0 3 3

6 N 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 171 0.73 1 4 4

7 B 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -12 0.48 0 4 4

4.88 4 4
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13 Longo Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -36 Perf: 1509 Media: 1606.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 261 0.82 1 1 1

2 N 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -239 0.2 0 1 1

3 B 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 254 0.81 1 2 2

4 N 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 143 0.69 0 2 2

5 B 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 85 0.62 Â½ 2 2

6 N 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 56 0.58 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.72 2 2

14 Frontera Domenico        
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -15 Perf: 1187 Media: 1595.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 228 0.79 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 1 1

4 B 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 348 0.89 1 2 2

5 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -237 0.2 0 2 2

6 B 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -84 0.38 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.76 2 2

15 Bruno Elio               
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -15 Perf: 1593 Media: 1592.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 215 0.77 1 1 1

2 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -283 0.16 0 1 1

3 B 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 207 0.77 Â½ 1 1

4 B 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -97 0.37 0 1 1

5 N 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 137 0.68 1 2 2

6 B 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 194 0.75 1 3 3

7 N 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 2 0.5 0 3 3

4 3 3

16 Manfredi Candido         
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 51 Perf: 1784 Media: 1718.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 284 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -252 0.19 Â½ 1 1

3 N 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -99 0.36 1 2 2

4 B 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 -286 0.16 0 2 2

5 N 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 -113 0.35 0 2 2

6 B 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 -56 0.42 1 3 3

7 B 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 -2 0.5 1 4 4

2.82 4 4
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17 Olivo Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -45 Perf: 1427 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -222 0.22 0 0 1

3 B 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 185 0.74 1 1 2

4 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 -117 0.34 0 1 2

5 B 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 54 0.58 0 1 2

6 B 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 170 0.72 1 2 3

7 N 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 314 0.86 0 2 3

3.46 2 3

18 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1600 Media: 1539.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 Â½ 0 0

2 B 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 0 0 0

3 N 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 1 0 1

4 B 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 1 0 2

5 N 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 Â½ 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 9 1N Todic Simo               ITA 1748 0 0 3

0 0 3

19 Scalise Sandro           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -15 Perf: 1525 Media: 1524.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 302 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 -153 0.3 0 1 1

3 B 22 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 47 0.57 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 158 0.71 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 B 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 42 0.56 Â½ 2 3

2.99 2 3

20 Ielapi Gianbattista      
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 15 Perf: 1646 Media: 1602.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -347 0.11 1 1 1

2 B 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -199 0.24 0 1 1

3 N 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 242 0.8 1 2 2

4 B 9 1N Todic Simo               ITA 1748 -146 0.3 0 2 2

5 N 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 300 0.85 1 3 3

6 B 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -143 0.31 0 3 3

7 B 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 291 0.85 1 4 4

3.46 4 4
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21 Olivo Gaetano            
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 9 Perf: 1605 Media: 1605.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -377 0.09 0 0 0

2 N 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 116 0.66 0 0 0

3 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 108 0.65 1 1 1

4 B 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 116 0.66 1 2 2

5 N 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 -54 0.42 1 3 3

6 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 -171 0.27 0 3 3

7 N 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -42 0.44 Â½ 3 3

3.19 3 3

22 Alvaro Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 114 Perf: 1942 Media: 1781.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 -373 0.1 1 1 1

2 B 9 1N Todic Simo               ITA 1748 -191 0.25 0 1 1

3 N 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -47 0.43 1 2 2

4 B 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 -143 0.31 1 3 3

5 N 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -188 0.26 1 4 4

6 B 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -244 0.2 1 5 5

7 B 2 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -382 0.09 Â½ 5 5

1.64 5 5

23 Virelli Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -42 Perf: 1175 Media: 1554.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -420 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 70 0.6 0 0 0

3 B 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 57 0.58 1 1 1

4 N 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 -137 0.32 0 1 1

6 N 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 1 1

7 N 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 78 0.61 Â½ 1 1

3.3 1 1

24 Olivo Ilaria             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -57 Perf: 1330 Media: 1469.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -396 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 54 0.58 0 0 0

3 N 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 69 0.6 1 1 1

5 N 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 189 0.75 Â½ 1 1

6 B 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 198 0.76 0 1 1

7 N 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 54 0.58 0 1 1

3.92 1 1
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25 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: -45 Perf: 891 Media: 1570.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -384 0.09 0 0 0

2 N 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 23 0.53 0 0 0

3 B 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 -108 0.35 0 0 0

4 N 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 2 0.5 Â½ 0 0

5 B 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.97 0 0

26 Sansosti Simona          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1333 Media: 1490.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -349 0.11 0 0 0

2 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 92 0.63 0 0 0

3 N 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 -57 0.42 0 0 0

4 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 -2 0.5 Â½ 0 0

5 N 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 21 0.53 1 1 1

6 N 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 13 0.52 0 1 1

7 B 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 12 0.52 Â½ 1 1

3.23 1 1

27 Soluri Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 30 Perf: 1256 Media: 1584.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Catapano Francesco       ITA 1757 -305 0.14 0 0 0

2 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 -281 0.16 0 0 0

3 B 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 1 1

5 B 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 13 0.52 1 2 2

6 N 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 -194 0.25 0 2 2

7 B 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 21 0.53 1 3 3

2.53 3 3

28 D'Elia Mario Domenico    
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1491 Media: 1540.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Todic Simo               ITA 1748 -302 0.15 0 0 0

2 B 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 -116 0.34 1 1 1

3 N 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 -254 0.19 0 1 1

4 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 86 0.62 1 2 2

5 B 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -158 0.29 0 2 2

6 N 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 135 0.68 0 2 2

7 B 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -54 0.42 1 3 3

2.69 3 3
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29 Policastrese Salvatore   
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -15 Perf: 1406 Media: 1563.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -299 0.15 0 0 0

2 N 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -54 0.42 1 1 1

3 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 -287 0.16 0 1 1

4 N 21 2N Olivo Gaetano            ITA 1562 -116 0.34 0 1 1

5 B 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 15 0.52 1 2 2

6 N 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 -170 0.28 0 2 2

7 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 86 0.62 0 2 2

2.49 2 2

30 De Zerbi  Sergio         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 0 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 0.5 Â½ 0 0

2 B 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 0.5 0 0 0

3 N 14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 0.5 0 0 0

5 N 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 0.5 1 1 1

6 B 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 0.5 1 2 2

7 B 32 2N Alo' Lucio ITA 1439 0.5 1 3 3

0 3 3

31 Miceli  Claudio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1379 Media: 1503.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1733 -293 0.15 1 1 1

2 N 10 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -305 0.14 0 1 1

3 N 38 NC Camposano Antonio        ITA 1302 138 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 80 0.61 Â½ 1 1

6 N 34 NC Macri' Pasquale          ITA 1431 9 0.51 0 1 1

7 N 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -12 0.48 Â½ 1 1

2.58 1 1

32 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 3 Perf: 1303 Media: 1609.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Longo Giuseppe           ITA 1700 -261 0.18 0 0 0

2 B 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 -70 0.4 1 1 1

3 N 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 -207 0.23 Â½ 1 1

4 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -457 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 -13 0.48 0 1 1

6 B 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -13 0.48 1 2 2

7 N 30 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 2 2

2.35 2 2
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33 Macri' Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -60 Perf: 1181 Media: 1486.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 37 NC Scerra Ezio              ITA 1311 120 0.66 0 0 0

3 B 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 -184 0.26 0 0 0

4 N 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -69 0.4 0 0 0

5 B 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -21 0.47 0 0 0

6 N 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 71 0.6 0 0 0

7 B 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 -78 0.39 Â½ 0 0

2.99 0 0

34 Macri' Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1407 Media: 1509.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Bruno Elio               ITA 1646 -215 0.23 0 0 0

2 B 25 3N Mercuri Delia            ITA 1454 -23 0.47 1 1 1

3 N 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 -185 0.26 0 1 1

4 B 23 3N Virelli Salvatore        ITA 1509 -78 0.39 Â½ 1 1

5 N 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 -15 0.48 0 1 1

6 B 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

7 N 27 NC Soluri Francesco         ITA 1452 -21 0.47 0 2 2

2.79 2 2

35 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1360 Variaz: 36 Perf: 1495 Media: 1494.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Manfredi Candido         ITA 1644 -284 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -92 0.37 1 1 1

3 B 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 -242 0.2 0 1 1

4 N 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 -86 0.38 0 1 1

5 N 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 -80 0.39 Â½ 1 1

6 B 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 -71 0.4 1 2 2

7 N 29 NC Policastrese Salvatore   ITA 1446 -86 0.38 1 3 3

2.28 3 3

36 Spagnolo Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Scerra Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 48 Perf: 1513 Media: 1597.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 33 3N Macri' Giuseppe          ITA 1431 -120 0.34 1 1 1

3 N 3 1N Morelli Gaetano          ITA 1930 -619 0.08 0 1 1

4 N 14 2N Frontera Domenico        ITA 1659 -348 0.11 0 1 1

5 B 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -189 0.25 Â½ 1 1

6 B 28 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 -135 0.32 1 2 2

7 N 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 -291 0.15 0 2 2

1.39 2 2

38 Camposano Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 57 Perf: 1521 Media: 1562.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -302 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 31 NC Miceli  Claudio          ITA 1440 -138 0.31 1 1 2

4 N 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 -313 0.14 0 1 2

5 B 20 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 -300 0.15 0 1 2

6 N 24 3N Olivo Ilaria             ITA 1500 -198 0.24 1 2 3

7 B 17 2N Olivo Paolo              ITA 1616 -314 0.14 1 3 4

1.13 3 4
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